КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  24.11. 2014 года                   № 81

	                 г. Куртамыш

О создании  «Пушкинского детского сада» - филиала  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куртамышского района

«Пушкинская  основная общеобразовательная школа»
В соответствии со статьями 57 – 60   Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 5 Федерального закона  Российской Федерации от 12  января  1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  на основании постановления Администрации Куртамышского района от  2 июня 2014 года № 37 «О реорганизации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куртамышского района «Пушкинская основная общеобразовательная школа» и Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Куртамышского района «Пушкинский детский сад», Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать «Пушкинский детский сад» – филиал Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куртамышского района «Пушкинская основная общеобразовательная школа».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Добрыдина Л.Н,

Глава Куртамышского района
                      С.Г. Куликовских

Скоробогатова Н.А.
2-17-72

Разослано по списку (см. на обороте)